Администрация муниципального района
Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«0 J » &3 2025 № с. Крутиха

О внесении изменений в постановлении Администрации Крутихинского
района от 29.12.2023 года № 332 «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений,
постановка на учет и зачисление детей в муниципальные образовательные
организации, реализующие основную образовательную программу
дошкольного образования (детские сады)»

В соответствии с Конвенцией о правах ребенка, Федеральным
законом РФ от 24.07.1998 №124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в
Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 4 добавить абзацем следующего содержании:
«- Указ Президента Российской Федерации от 23.01.2024 № 63 «О
мерах социальной поддержки многодетных семей».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных
правовых актов муниципального образования Крутихинский район
Алтайского края и разместить в сети Интернет на официальном сайте
Администрации муниципального района:
https://adminkrutiha.gosuslugi.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета по образованию Крутихинского района
В.И. Белоненко.

//-о у
//’\Г /

Глава муниципального района

Белоненко
Ушакова J. (сел Q// ̂iKgga^Jjcej

Е.П. Озерова

https://adminkrutiha.gosuslugi.ru